



دیدار شرکت‌کنندگان در سی و پنجمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن

6 / اردیبهشت / 1397

شرکت‌کنندگان در سی و پنجمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم صبح امروز (پنج‌شنبه) با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. در این مراسم اساتید و نفرات برگزیده مسابقات، به قرائت قرآن پرداختند و فضای حسینی امام خمینی (ره) را با تلاوت کلام الهی عطرآگین کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این مراسم، تنها راه پیشرفت و سعادت امت اسلامی را عمل به قرآن دانستند و گفتند: عمل به قرآن، در واقع تمسک به حبل‌الله است و موجب می‌شود مسلمانان در زندگی فردی و اجتماعی و سیاسی، دچار سقوط و انحراف و ذلت نشوند.

ایشان با تأکید بر اینکه بی‌توجهی و عمل نکردن به قرآن موجب ضربه‌پذیری خواهد شد، افزودند: متأسفانه امروز، کشورهای اسلامی به دلیل عمل نکردن به قرآن گرفتار ضربه‌ی عقب ماندگی و تسلط کفار شده‌اند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین گفتند: کشورهای اسلامی در اثر تمسک نجستن به قرآن دچار «بیماری ذلت» شده‌اند و اینکه رییس‌جمهور آمریکا با کمال وقاحت می‌گوید «اگر ما نباشیم، برخی کشورهای عربی یک هفته هم دوام نمی‌آورند»، نتیجه همین بیماری است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به آیات قرآن، خاطر نشان کردند: قرآن به ما می‌گوید که مومن باید در مقابل کفار و زورگویان عالم همچون سد مستحکمی بایستند و گرنه مبتلا به ذلت و فساد و خونریزی و عقب ماندگی خواهد شد.

ایشان افزودند: قرآن همچنین به ما می‌گوید، مومنین باید با یکدیگر «وحدت» و «پیوند ولایتی» داشته و با جبهه کفار هیچ‌گونه پیوند و ارتباطی نداشته باشند اما متأسفانه امروز شاهدیم که برخی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی در ارتباطند و نتیجه این عمل نکردن به دستور قرآن، جنگ و جنایت‌های کنونی در منطقه است. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: شرایط مردم یمن را ببینید که گرفتار چه مصیبتی شده‌اند و عروسی آنها تبدیل به عزا می‌شود و یا وضعیت مردم افغانستان و پاکستان و سوریه. همه این مسایل بخاطر این است که ولایت میان مؤمنین فراموش شده است و به تأکیدات قرآن عمل نمی‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه عمل به قرآن موجب عزت خواهد شد، افزودند: جمهوری اسلامی ایران، چهل سال است که در مقابل زورگویی‌های استکبار ایستاده و به کوری چشم دشمنانی که می‌خواستند این نظام را نابود کنند، پیشرفت و توانایی و قدرت او روزافزون شده است.

ایشان، حفظ و تلاوت قرآن را مقدمه فهم و عمل کردن به آن دانستند و با توصیه جوانان به اتخاذ چنین نگاهی به قرآن، خاطر نشان کردند: اگر تلاوت و حفظ قرآن، مقدمه عمل به آن باشد، قطعاً فردای دنیای اسلام از امروز آن بهتر خواهد بود و دیگر، آمریکا نخواهد توانست برای کشورها و امت اسلامی، خط و نشان بکشد و آنها را تهدید کند. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام محمدی نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان گزارشی از مسابقات قرآن، گفت: سی و پنجمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم با حضور نمایندگان 84 کشور دنیا و 370 شخصیت قرآنی یعنی حافظان، قاریان، داوران، محققان و پژوهشگران قرآنی برگزار شد.